
 

Ochranný lesk – Dodo Juice Prep Polish 

Čistící přípravek pro ruční nebo strojní čištění, leštění a glazurování vhodný pro většinu barevných laků. 
Aplikujte před nanesením vosku či sealantu (např. Dodo Juice Basics of Bling Protection Wax). 

 

Použití: 

Po chemickém ošetření laku povrch opláchněte a vysušte. Před odstraněním zbytků nečistot suchým 
hadříkem použijte přípravek Prep Polish with the Basics of Bling Polish Applicator a naneste jej na lak 
vozidla. Dbejte na to, aby nedošlo ke kontaktu s čalouněním (nečistoty se mohou objevit později). Lesk 
dále nanášejte tak, aby se zcela vytratily kruhovité škrábance. Strojní leštění zajišťuje kvalitnější 
konečnou úpravu. Při nanášení na jemné vrstvy laku dbejte zvýšené opatrnosti. Po nanesení ochranné 
vrstvy a lesku zlepšete úroveň barev voskem nebo sealantem (např. přípravkem Basics Protection 
Wax). 

Nepijte, zamezte vniku do očí. Udržujte mimo dosah dětí a zvířat.  

  



 

 


